
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.КУРИЛОВКА 

НОВОУЗЕНСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  
От №  
На от  

413343, Саратовская область, 

Новоузенский район, с.Куриловка 

ул. Красный Октябрь, д.266 

тел. (84562) 2–51-06 

kurilovkashool@yandex.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2024 г.          № 121 

«О создании школьного 

 спортивного клуба» 

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Джеманкулова Амангельды 

Максотовича - учителя физической культуры. 

3. Заместителю директора школы по ВР Любезновой Н.Н.: 

3.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Джеманкуловым 

Амангельды Максотовичем - учителем физической культуры по нескольким видам спорта: 

баскетбол (мальчики), баскетбол (девочки), мини футбол (мальчики), мини футбол 

(девочки), бадминтон, шахматы. 

3.2. Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

4.  Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Виктория» 

5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2024-2025 учебный год. 

6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного 

года. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы 

по ВР Любезнову Н.Н. 

 

 

 

 
Директор МОУ «СОШ с. Куриловка»:_______________/Н.П.Прибыткова/ 

 

 

 

 
  

  

mailto:kurilovkashool@yandex.ru

		2024-11-25T18:29:18+0400
	с.Куриловка, Новоузенский район
	Прибыткова Наталья Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




